

Dodatek č. 2

S M L O U V A O D Í L O

č.: SD/279/2017/OVR

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I. Smluvní strany

1.1. Objednatel

MĚSTO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ

zastoupené starostou města, Ing. Štefanem Drozdem
se sídlem: Nám. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří
IČO: 00261939

DIČ: CZ 00261939

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: xxx

telefon: xxx

e-mail: xxx

dále jen **objednatel**

Zástupce objednatele ve věcech technických a organizačních:

Ing. Štefan Drozd – starosta; tel.: xxx; e-mail: xxx

Vlastimil Dokoupil – vedoucí OVR; tel: xxx; e-mail: xxx

1.2. Zhotovitel

PETROM STAVBY, a.s.

Zastoupené Markem Volákem
se sídlem: Běchovická 701/26, 100 00 Praha 10
IČO: 26769611

DIČ: CZ26769611

bankovní spojení: ČESKÁ SPOŘITELNA, a.s.

číslo účtu: xxx

telefon: xxx

e-mail: xxx

dále jen **zhotovitel**

Zástupce zhotovitele ve věcech smluvních:

Marek Volák – předseda představenstva, tel.: xxx, e-mail: xxx

Zástupce zhotovitele ve věcech technických a organizačních:

xxx – stavbyvedoucí, tel.: xxx

II. Předmět smlouvy

2.1. Předmětem dodatku č.1. ke smlouvě o dílo je úprava času plnění na stavební zakázce:

"Výměna povrchu zámeckého nádvoří v Klášterci nad Ohří"

IV. Cena

4.1. Cena díla se dodatkem č. 2 mění následovně:

Cena SoD bez 21% DPH	2 266 291,06 Kč
DPH 21%	475 921,12 Kč
Cena SoD vč. 21% DPH.....	2 742 212,18 Kč

Cena Dodatku č. 2 bez 21% DPH	202 553,89 Kč
DPH 21%	42 536,32 Kč
Cena Dodatku č.2 vč. 21% DPH.....	245 090,21 Kč

Cena celkem bez 21% DPH.....	2 468 844,95 Kč
DPH 21%	518 457,44 Kč
Cena SoD vč. dodatku č. 2 vč. 21% DPH	2 987 302,39 Kč

XII. Závěrečná ujednání

- 12.1. Obě smluvní strany jsou oprávněny navrhopat změny a dodatky k této smlouvě.
12.2. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve čtyřech výtiscích, z nichž každý má platnost originálu.
Tři vyhotovení obdrží objednatel a jedno vyhotovení obdrží zhotovitel.
12.3. Tento dodatek smlouvy nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Příloha : rozpočet ZL.1

V Klášterci nad Ohří dne.....

V Klášterci nad Ohří dne

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Ing. Štefan Drozd – starosta

.....
Marek Volák – předseda představenstva

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Rekonstrukce zámeckého nádvoří zámek Klášterec nad Ohří
Objekt:

SO01 - Objekt

KSO: Klášterec nad Ohří
Místo: Klášterec nad Ohří
Zadavatel: Město Klášterec nad Ohří
Uchazeč: PETROM STAVBY, a.s.

CC-CZ: 16. 8. 2017
Datum:
IČ: 26769611
DIČ: CZ26769611
IČ: 26769611
DIČ: CZ26769611
IČ: 26769611
DIČ: CZ26769611

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH	202 553,89	
DPH základní snížená	Základ daně 202 553,89 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00% Výše daně 42 536,32 0,00
Cena s DPH	V CZK	245 090,21

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce zámeckého nádvoří zámek Klášterec nad Ohří

Objekt:

S001 - Objekt

Místo:

Klášterec nad Ohří

Zadavatel:

Město Klášterec nad Ohří

Uchazeč:

PETROM STAVBY, a.s.

Datum:

16. 8. 2017

Projektant:

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis

202 553,89

Náklady soupisu celkem

202 553,89

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce	57 570,00
5 - Komunikace pozemní	35 097,50
997 - Přesun sutě	89 346,62
998 - Přesun hmot	20 539,77

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce zámeckého nádvoří zámek Klášterec nad Ohří

Objekt:

S001 - Objekt

Místo:

Klášterec nad Ohří

Zadavatel:

Město Klášterec nad Ohří

Uchazeč:

PETROM STAVBY, a.s.

Datum: 16. 8. 2017

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

202 553,89

D HSV

Práce a dodávky HSV

202 553,89

D 1

Zemní práce

1	K	113107123	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	252,500	228,00	57 570,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		505/2		252,500			
	VV		Součet		252,500			

57 570,00

D 5

Komunikace pozemní

2	K	564861111	Podklad ze šterkodrti šD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	252,500	139,00	35 097,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		505/2		252,500			

35 097,50

D 997

Přesun sutě

3	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním na vzdálenost do 1 km	t	111,100	531,00	58 994,10	CS ÚRS 2017 01
4	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním na vzdálenost Připlatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	999,900	14,80	14 798,52	CS ÚRS 2017 01
	VV		111,1*9		999,900			

89 346,62

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva	t	111,100	140,00	15 554,00	CS ÚRS 2017 01
D 998 Přesun hmot					20 539,77			
6	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným dopravní vzdálenost do 200 m ,jakékoliv délky objektu	t	95,445	169,00	16 130,21	CS ÚRS 2017 01
7	K	998223094	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 5000 m	t	95,445	25,00	2 386,13	
8	K	998223095	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších 5000 m přes 5000 m	t	95,445	21,20	2 023,43	CS ÚRS 2017 01